Autoria:

MAX DA MATA

Ementa:

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR VINÍCIUS SIMÕES, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VITÓRIA - ES REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 020/2017 Por meio do
presente, com base nos artigos 231 e 353, do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Vitória, além de outros mais, requeiro a Vossa Excelência que solicite ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Luciano Santos Rezende, informações sobre a arrecadação do município de
Vitória com as empresas da área de tecnologia. São as questões a esclarecer: a) Qual foi o
valor arrecadado de impostos no município de Vitória oriundo de empresas de base
tecnológica, nos últimos 5 anos? Palácio Atílio Vivacqua, 18 de dezembro de 2017. MAX DA
MATA Vereador - PDT

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo
13244/2017 17188/2017 19/12/2017 08:21:05

Tipo Número
REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 228/2017

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.